令和４年９月 16日

会員各位

特定非営利活動法人北海道病院協会

                           理事長 中村 博彦

公益社団法人全日本病院協会北海道支部

                           支部長 徳田 禎久

2022年度第５回オンラインセミナーの開催について

  日頃から当協会並びに当支部の活動にご理解ご協力をいただき、厚く御礼申し上

げます。

さて、今般、標記セミナーをオンライン配信により、次のとおり開催しますので、

ご案内申し上げます。参加料は無料ですので、多数ご参加されますようよろしくお願

いします。

なお、本セミナーは、株式会社日本経営様のご協力の下、開催することを申し添え

ます。

記

１ 演 題 名   「労働関係法改正を踏まえた職員マネジメント」

～法改正への対応と人事制度のトレンドとは～

２ 講   師   株式会社日本経営 札幌オフィス長   田野 佑樹 氏

          社会保険労務士法人日本経営     田邊 光恵 氏

３ 日      時   令和４年１０月１１日（火）１７時３０分～１９時

４ 開 催 方 法   オンラインによるライブ配信

          ※ 参加登録者には、後日、見逃し配信を行う予定です。

５ 参 加 料   無 料

６ お申込方法   北海道病院協会ホームページ（https://www.hoha.jp）に掲載

    のセミナー案内バナーからお申込み下さい。

【今後の予定】

第６回 11月 15日(火) 高収益体質へ組織を変革するための病院ＤＸ

                     ※ 時間は１７:３０～１９：００

                            北海道病院協会事務局

                         TEL:011-231-9900

                          Email:jimu3@hoha.jp

オンラインセミナーのご案内

⚫ コンサル会社、会計事務所、監査法人、社労士事務所等、個人事業主の方のご参加、また、営業活動並びにそれに類する行為を目的とした方及び主催者がご参加が適切ではないとご判断した方については、ご参加をお断りすること
があります。

⚫ 主催者側の判断で予告なくキャンセルさせて頂く場合がございますので、予めご了承ください。
⚫ 録画、録音、撮影については固くお断りいたします。これらの違反が発覚した場合、法的処置を取らせていただく場合があります。
⚫ 視聴に使用される端末の処理速度や回線によっては、映像や音声が乱れる場合がございます。視聴されるLAN環境での制限により、再生ができない場合がございます。ご視聴状況に関するお問い合わせにはお答えしかねますので

ご了承ください。
⚫ 当日のセミナー内容は多少変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。また、申込が5名に満たない場合は開催を中止とさせていただくことがあります。

問い合せ先 日本経営セミナー事務局 TEL：０１２０－６５－１１６２ MAIL：seminar@nkgr.co.jp

2009年株式会社日本経営入社。医療機関、介護事業所を対象にの経営改善
支援に従事。戦略策定支援、人事制度構築導入支援、幹部マネジメント教育
支援、業務改善支援（第三者評価取得支援を含む）といったマネジメント分
野におけるコンサルティングを専門領域とする。2019年より現職。

社会保険労務士、医療労務コンサルタントの資格を有する、医療機関の労務管理の
エキスパート。各種法改正を踏まえた、労務マネジメント管理支援や労務関連の教
育支援実績を多数有する。

2022年度

トピックステーマを中心に、病院経営のポイントを事例を含めてお伝えします。

開催方法 対象

Web中継は勤務先・自宅等からご視聴下さい
＊インターネット環境、受講用端末はご自身でご用意下さい

受講料 申込方法

会員施設の経営者、経営幹部
理事長・院長・施設長・事務長ほか

無料
*北海道病院協会または

全日本病院協会北海道支部の会員様限定です

北海道病院協会HP（http://www.hoha.jp）
よりお申込み下さい

共催：北海道病院協会・全日本病院協会北海道支部
協力：株式会社日本経営